
令和３年 ３月 ９日
卒業生保護者 殿

糸満市立糸満小学校
校 長 屋良 朝俊

（公印省略）

令和２年度 卒業式のご案内

校庭の花も咲きはじめ、うららかな春の到来となりました。保護者の皆様におかれま
しては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
さて、このたびは、お子様が６年間の小学校課程を修了し、卒業式を迎えることとな

り、誠におめでとうございます。小学校に入学したころと比べ、心身ともに立派に成長
した姿に、保護者の皆様には喜びもひとしおのことと拝察いたします。希望に胸を弾ま
せ、学び舎を巣立っていく子どもたちに心からお祝い申し上げます。
なお、今年度の卒業式はコロナウィルスの感染防止の為、式順や内容等を縮小して下

記の通り実施いたします。
つきましては、保護者の皆様には昨今の実状をご理解いただき、ご協力くださいます

ようお願いいたします。

記

１ 期 日 令和３年３月２３日(火）

２ 時 間 午前９時３０分開始 卒業生入場８：５０ 受付８：１５～８：４０
※９：００より思い出のアルバムのスライドショーを上映します。

３ 場 所 本校体育館

４ 参加者
（１）卒業生、保護者、学校職員、児童会役員（１～５年生は休校）
（２）式典への参加は、保護者（両親等）のみとします。祖父母、兄弟等につい

てはご遠慮ください。

５ コロナ対策について
（１）マスクの着用と手指消毒にご協力をお願いします。
（２）児童玄関にて健康状態観察カードの提出をお願いします。

※忘れた場合は検温のご協力をお願いします。
（３）当日、同居家族を含め発熱等の風邪症状がある方は参加を控えてください。

６ その他
(１)駐車場は運動場をご利用下さい。なお、雨天時や運動場がぬかるんでいる場合は駐
車できませんので、ご了承ください。

（２）体育館用の上履き、くつ袋は各自でご持参なされるようご協力ください。

卒業式当日の花束等のプレゼント自粛について
先日お知らせした通り、本校では卒業生への花束等のプレゼントは自粛していただ

いています。ご理解とご協力をお願いします。

切り取り線
健康状態観察カード

６年（ ）組 児童名（ ）

保護者名 当日の体温 風邪症状の有無

℃ 有 ・ 無

℃ 有 ・ 無


